JUSTIÇA EI ETPORAL .

TRIBUNAL REGION “LETTORAL DE GOTAS

PORTARIA Nº757/2008

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. no uso da
atribuição que lhe confere o artigo 17. inciso XXXIX, do
Regimento Interre do Tribunal. e tendo em vista o disposto no
artigo 2º da Resorução TSE nº 21.009/02,

Resolve:

Designar os Jiives de Direito abaixo relacionados para
substituírem os titulares das Zonas Eleitorais tencadas, durante os respectivos períodos de
férias regulamentares, conforme substituição automática.

JUIZ TITULAR om, CIDAU JUIZ SUBSTITUTO PERÍODO

Ronnie Paes Sandre | Goiânia od Luiz Fleury 08/12/08 a 06/01/09
4

| | O
Társio Ricardo de | 80" | São Lu's de fm Lúcia Fonseca 09/12/08 a 29/12/08

Oliveira Freitas MontesBelos

Liliana Bittencourt 27 | Goiânia Jesseir Coelho de 09/12/08 a 07/01/09
Alcântara (136")

Anote-se e public:

Gabinete da Presidencia do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
2008.aos 09 (nove) dias do mês de dezembrode

Desembargadora BEATkI; FIGUEIREDO FRANCO

Prosnistuo